

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 16/2018  
Processo de Licitação: 20/2018  
Data do Processo: 27/02/2018

Folha: 1/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 20/2018
- b) Licitação Nr.: 10/2018-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 16/03/2018
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ARTESANATO PARA DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP (2380)**

1	Papel termocolante para patchwork Largura: 90 cm - Marca: TELANIPO	MT	100,00	0,0000	10,15	1.015,00
3	Tecido Alvejado - Grosso p/ Pano De Prato 1m de largura - Marca: AMABILE	KG	60,00	0,0000	29,90	1.794,00
4	Feltro branco 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	11,19	111,90
5	Feltro amarelo 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	11,10	111,00
6	Feltro bege 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	11,10	111,00
7	Feltro marrom 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	11,10	111,00
9	Feltro cinza 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	10,70	107,00

Boa Vista do Incra, 16 de Março de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 16/2018  
Processo de Licitação: 20/2018  
Data do Processo: 27/02/2018

Folha: 2/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP (2380)**

13	Feltro rosa 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	10,70	107,00
15	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor vermelho - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
16	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor rosa claro - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
17	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor azul claro - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
18	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor amarelo - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
19	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor verde claro - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
20	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor bege - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
21	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor marron - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
22	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor creme - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
23	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor rosa pink - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
24	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor azul escuro - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
25	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor bordo - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
26	Tecido Oxford Liso 1,50 m Largura, cor salmão - Marca: ADAR	MT	30,00	0,0000	6,10	183,00
27	Aguilha para máquina de costura Singer 90/14 - Marca: SINGER	UN	10,00	0,0000	0,95	9,50
34	Bordado inglês - 8,5 cm, peça com 13,7 m de comprimento, cores variadas - Marca: CIRCULO	UN	5,00	0,0000	31,40	157,00
36	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor branca - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
37	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor vermelha - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
38	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor laranja - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
39	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor rosa - Largura 1,50m - Marca: SJE	UN	10,00	0,0000	16,00	160,00
40	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor roxo - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00

Boa Vista do Incra, 16 de Março de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 16/2018  
Processo de Licitação: 20/2018  
Data do Processo: 27/02/2018

Folha: 3/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP (2380)**

41	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor azul claro - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
42	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor marrom - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
43	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor verde claro - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
44	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor amarela - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
45	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor bege - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
46	Tecido Tricoline 100% Algodão Liso, na cor preta - Largura 1,50m - Marca: SJE	MT	10,00	0,0000	16,00	160,00
49	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor vermelha - Marca: PH FIT	RL	3,00	0,0000	13,90	41,70
50	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor verde natal - Marca: PH FIT	RL	3,00	0,0000	13,90	41,70
51	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor rosa claro - Marca: PH FIT	RL	2,00	0,0000	13,90	27,80
52	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor branca - Marca: PH FIT	RL	2,00	0,0000	13,90	27,80
53	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor amarela - Marca: PH FIT	RL	2,00	0,0000	13,90	27,80
54	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor cinza - Marca: PH FIT	RL	2,00	0,0000	13,90	27,80
55	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor preta - Marca: PH FIT	RL	2,00	0,0000	13,90	27,80
56	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor bordo - Marca: PH FIT	RL	2,00	0,0000	13,90	27,80
57	Fita de cetim nº 01 7mm, rolo com 100 metros, cor bege - Marca: PH FIT	RL	2,00	0,0000	13,90	27,80
58	Tecido Vagonite Branco - 1,40mt de largura - Marca: CIRCULO	MT	15,00	0,0000	22,00	330,00
59	Cânhamo Grosso Branco - Tecido para bordar - 1,40mt de largura - Marca: CIRCULO	MT	15,00	0,0000	18,60	279,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>8.477,40</b>

Boa Vista do Incra, 16 de Março de 2018.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 16/2018  
Processo de Licitação: 20/2018  
Data do Processo: 27/02/2018

Folha: 4/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LILIANE GONCALVES DE SOUZA 02031303082 (2869)**

2	Adesivo instantâneo ultra rápido - 20 gr - Marca: IMPORTADO	UN	30,00	0,0000	7,90	237,00
8	Feltro vermelho 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	10,20	102,00
10	Feltro verde bandeira 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	10,20	102,00
11	Feltro laranja 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	10,20	102,00
12	Feltro azul 1.4 mm de espessura 1,40m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	10,20	102,00
14	Feltro vinho 1.4 mm de espessura 1,40 m de largura - Marca: STA FÉ	MT	10,00	0,0000	10,20	102,00
28	Agulha de mão para costura nº 8 - Marca: CORRENTE	UN	40,00	0,0000	0,24	9,60
29	Agulha de mão para costura nº 7 - Marca: CORRENTE	UN	40,00	0,0000	0,24	9,60
30	Agulha de mão para costura nº 6 - Marca: CORRENTE	UN	20,00	0,0000	0,24	4,80
31	Fita métrica, 1,50m - Marca: COST CORRENTE	UN	3,00	0,0000	2,00	6,00
32	Tesoura forjada para costura, tamanho 20 cm - Marca: IMPORTADO	UN	2,00	0,0000	16,95	33,90
33	Bordado Inglês 5,5cm, Peça com 13,7m de comprimento, cores variadas - Marca: EXCEL	UN	5,00	0,0000	13,15	65,75
35	Bordado Inglês com passa fita, Cores variadas, peça com 13,7 m de comprimento e aproximadamente 1,7 cm de largura - Marca: EXECEL	UN	5,00	0,0000	22,35	111,75
47	Tecido Tricoline 100% Algodão em várias estampas miúdas e cores diversas - Largura 1,50m - Marca: TEKSSAMA	MT	50,00	0,0000	16,90	845,00
48	Tecido Tricoline 100% Algodão poá miúdo em cores diversas - Largura 1,50m - Marca: TEKSSAMA	MT	50,00	0,0000	17,50	875,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>2.708,40</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>11.185,80</b>

Boa Vista do Incra, 16 de Março de 2018.